
Jugend MeisterJugend MeisterJugend MeisterJugend Meister
Bürgerschießen 2003

Sennfeld, 10.04.2003 - 15.04.2003
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Stoike, Jan         35 .   1.   95,0R
Firsching, Rene         20 Feuerwehrjugend 1   2.   93,9R
Volkmar, Michael         28 Feuerwehrjugend 2   3.   93,4R
Spiegel, Rene         19 Feuerwehrjugend 1   93,4R
Antelmi, Concetta         58 .   5.   93,2R
Schäfer, Sebastian         30 Feuerwehrjugend 2   6.   92,5R
Spiegel, Jessica         27 .   7.   91,3R
Ludwig, Jan         63 .   8.   89,6R
Pfeiffer, Ramona         34 .   9.   87,9R
Jurisch, Michael         21 Feuerwehrjugend 1  10.   87,5R
Kirchgeßner, Julia         52 .  11.   87,1R
Schubert, Uwe         25 Feuerwehrjugend 2  12.   86,3R
Baumann, Felix         43 Feuerwehrjugend 2  13.   85,0R
Barthelmes, Christian         22 Feuerwehrjugend 1  14.   84,8R
Wachter, Felix         59 .  15.   83,2R
Fehler, Marco         38 .  16.   81,8R
Hofmann, Jasmin         37 .  17.   77,9R
Schewe, Hannes         60 .   77,9R
Ziegler, Michaela         47 .  19.   77,3R
Heuser, Barbara         69 .  20.   75,2R
Klopf, Lisa         62 .  21.   73,9R
Tietze, Sebastian         46 .  22.   73,0R
Keim, Dominik         32 .  23.   72,1R
Strauß, Bastian         55 .  24.   71,5R
Röder, Jonas         48 .  25.   70,6R
Pfister, Felix         39 .  26.   66,6R
Ludwig, Niko          1 .  27.   61,8R
Oppmann, Farina         50 .  28.   60,0R
Stahl, Janine         70 .  29.   32,1R

Sonntag, 9. Oktober 2011, 16:05 Seite 1
SAM.Auswertesoftware © 1996 - 2008 by KE Knestel Elektronik GmbH Besitz von: Schützenverein Sennfeld 1900e.V



Jugend MannschaftJugend MannschaftJugend MannschaftJugend Mannschaft
Bürgerschießen 2003

Sennfeld, 10.04.2003 - 15.04.2003
Mannschaftswertung

1. Feuerwehrjugend ( 359,6 Ringe)
Firsching Rene   93,9 Ringe
Spiegel Rene   93,4 Ringe
Jurisch Michael   87,5 Ringe
Barthelmes Christian   84,8 Ringe

2. Feuerwehrjugend 2 ( 356,7 Ringe)
Volkmar Michael   93,4 Ringe
Schäfer Sebastian   92,5 Ringe
Schubert Uwe   85,8 Ringe
Baumann Felix   85,0 Ringe
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Damen MeisterDamen MeisterDamen MeisterDamen Meister

Bürgerschießen 2003
Sennfeld, 10.04.2003 - 15.04.2003

Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Spiegel, Angelika         13 Kohldampf Damen   1.   88,0R
Zinßler, Inge         18 Kohldampf Damen   2.   80,2R
Donnert, Ingrid         11 Kohldampf Damen   3.   79,1R
Thein, Claudia         36 Mittwocher Strohwitwen   4.   78,9R
Rinder, Sabine         41 Mittwocher Strohwitwen   5.   78,6R
Kritzner, Gitte          5 Eisstockschützen   6.   78,3R
Gracz, Anita         33 Mittwocher Strohwitwen   7.   77,1R
Pfannschmidt, Sandra         17 .   8.   76,5R
Heimrich, Petra         12 Kohldampf Damen   9.   72,3R
Bandorf, Petra         40 Mittwocher Strohwitwen  10.   68,3R
Kümmel, Andrea         65 .  11.   55,6R
Klopf, Sabine         61 .   55,6R
van Aalst, Gabi         42 .  13.   40,2R
Merz, Sonja         24 .  14.   34,4R
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Damen MannschaftDamen MannschaftDamen MannschaftDamen Mannschaft
Bürgerschießen 2003

Sennfeld, 10.04.2003 - 15.04.2003
Mannschaftswertung

1. Kohldampf Damen ( 319,6 Ringe)
Spiegel Angelika   88,0 Ringe
Zinßler Inge   80,2 Ringe
Donnert Ingrid   79,1 Ringe
Heimrich Petra   72,3 Ringe

2. Mittwocher Strohwitwen ( 294,2 Ringe)
Thein Claudia   78,9 Ringe
Rinder Sabine   78,6 Ringe
Gracz Anita   68,4 Ringe
Bandorf Petra   68,3 Ringe
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Herren MeisterHerren MeisterHerren MeisterHerren Meister

Bürgerschießen 2003
Sennfeld, 10.04.2003 - 15.04.2003

Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Spiegel, Heinrich         26 Kohldampf 1   1.   89,1R
Kirchgeßner, Heinz         53 Kohldampf 1   2.   83,9R
Holloway, Toni         15 Anglergemeinschaft 1   3.   82,6R
Schäfer, Jürgen         45 .   4.   82,1R
Rüth, Bernd         29 .   5.   81,2R
Hofmann, Andreas         57 Die Jungen Sennfelder   6.   79,9R
Pfannschmidt, Jürgen         14 Anglergemeinschaft 1   7.   79,6R
Höhl, Jochen          9 Anglergemeinschaft 2   8.   78,0R
Schleyer, Klaus         10 Anglergemeinschaft 2   9.   77,2R
Pfister, Matthias          8 Anglergemeinschaft 2  10.   77,0R
Senger, Hans-Jürgen          3 Eisstockschützen  11.   76,7R
Werner, Jens         66 Die Jungen Sennfelder  12.   75,6R
Schulze, Wilfried          2 Kohldampf 1  13.   74,8R
Zährl, Rainer         64 .  14.   74,4R
Ludwig, Michael         54 .  15.   74,3R
Heimrich, Helmut         23 Kohldampf 1   74,3R
Wüst, Joachim          7 Anglergemeinschaft 2  17.   73,6R
Pöhlmann, Thomas         56 Anglergemeinschaft 1  18.   66,2R
Gropp, Michael         67 Die Jungen Sennfelder  19.   65,2R
Schenk, Stefan         68 Die Jungen Sennfelder  20.   64,7R
Oppmann, Ralf         51 .  21.   64,6R
Ludwig, Guido          4 Eisstockschützen  22.   62,0R
Reinhardt, Peter          6 Eisstockschützen  23.   61,1R
Emerich, Martin         31 .  24.   59,9R
Schömig, Gerold         71 .  25.   56,0R
Wollermann, Claus         16 Anglergemeinschaft 1  26.   50,8R
Tietze, Johannes         44 .  27.   48,0R
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MannschaftMannschaftMannschaftMannschaft
Bürgerschießen 2003

Sennfeld, 10.04.2003 - 15.04.2003
Mannschaftswertung

1. Kohldampf 1 ( 322,1 Ringe)
Spiegel Heinrich   89,1 Ringe
Kirchgeßner Heinz   83,9 Ringe
Schulze Wilfried   74,8 Ringe
Heimrich Helmut   74,3 Ringe

2. Anglergemeinschaft 2 ( 305,8 Ringe)
Höhl Jochen   78,0 Ringe
Schleyer Klaus   77,2 Ringe
Pfister Matthias   77,0 Ringe
Wüst Joachim   73,6 Ringe

3. Die Jungen Sennfelder ( 284,9 Ringe)
Hofmann Andreas   79,4 Ringe
Werner Jens   75,6 Ringe
Gropp Michael   65,2 Ringe
Schenk Stefan   64,7 Ringe

4. Anglergemeinschaft 1 ( 279,2 Ringe)
Holloway Toni   82,6 Ringe
Pfannschmidt Jürgen   79,6 Ringe
Pöhlmann Thomas   66,2 Ringe
Wollermann Claus   50,8 Ringe

5. Eisstockschützen 1 ( 278,1 Ringe)
Kritzner Gitte   78,3 Ringe
Senger Hans-Jürgen   76,7 Ringe
Ludwig Guido   62,0 Ringe
Reinhardt Peter   61,1 Ringe
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